
  

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 10.07.2019 № 7/7  

 
О выборе нового члена в состав Общественной палаты 

 городского округа Истра  
 

В соответствии со статьей 11 Положения «Об общественной палате 

городского округа Истра», утвержденного Решением Совета депутатов 

городского округа Истра Московской области от 25.10.2017 №14/11, Совет 

депутатов городского округа Истра Московской области  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить нового члена в состав Общественной палаты 

городского округа Истра Шашкина Алексея Владимировича.  
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские Вести» 

и разместить на официальном интернет - сайте администрации городского 
округа Истра Московской области.    

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его 
официального опубликования.  

4. Настоящее решение направить в Общественную палату 
Московской области до 10.07.2019. 
 
Председатель Совета депутатов              Глава 
городского округа Истра                           городского округа Истра                                             

 
______________А.Г. Скворцов                   _________________А.Г. Вихарев 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

